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   Laupäev, 13. veebruar 2021
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Oleviste koguduse pastor VELJO KAPTEIN + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PIRET RIIM; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: Mõtteid BASILEA SCHLINK'i raamatust &quot;MINU PALVE&quot; loeb ALLIKI KRUBERG    
                10:00            OLEVISTE TUNNIS meenutame kauaaegset Baptistiliidu vanempresbütrit ja Oleviste koguduse pastorit ÜLO MERILOOd tema 95dal sünniaastapäeval. Saate autor on HELDUR KAJASTE    
                11:00            EESTI LUTERLIK TUND: KIRIKU TRUBADUUR (2.osa). Saate autor on MALLE PÄRN (esmakordselt eetris veebruaris 2002 Klassikaraadios )    
                12:00            SAATEKAVA; seejärel TUNNISTUS ja SÕNA: Oma usutee kogemusi jagab SANNE SILD. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.45 LUULEHETK: TORMI KEVVAI luulet esitab MEELI PÄRTELPOEG    
                Kell 13            LOOJA ja LOOMING:  ORA et LABORA. Palve ja tööga - on kunstnik NESTOR LJUTJUK´i kreedo. Tallinna vabalinnas tegutseva LABORA töötubades õpetab ta huvilistele paberivalmistamist, trükikunsti, puutööd jm. Isa ja poeg, ANATOLI ja NESTOR LJUTJUK räägivad saates ELIISABET TOMASBERG-KOIDUle, kuidas läbi loomingu maailma paremaks muuta. Äsja jõudis kinolevisse ukraina autorite dokumentaalfilm “SÕDA ja PUUHOBUNE”, mis räägib ANATOLI LJUTJUK'ist    
                Kell 14            RAAMATUTUND: RAELY VIIRSALU raamatut &quot;Jutustused kirikuloost ja ilmaelust&quot; tutvustavad AARE KIMMEL ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            Pereraadio Tallinna kuuldealal teeme otselülituse Olevsiste kirikusse, kus toimub mälestusteenistus HINGESILLAD. Mujal Eestis on eetris tavapärane programm, st Narva toimetuse saade  RUSKII BLAGOVEST    
                Kell 17            OBJEKTIIV: LOOMULIKKUS: teemat avavad MARTIN VAHER ja JAANUS VOGELBERG    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kell 18.15 sari EESTIMAA ILMA ORBUDETA. &quot;Orbude eest hoolitsemine on teenistus Jumala ees&quot;. JANE SNAITH selgitab selle piiblisõna praktilist kasutamist Eesti orbude abistamistöös.    
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala olulisematest hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS    
                Kell 20            ELUST ENESEST:  MUUTUMINE LÄBI RASKUSTE. Stuudios on AARE KIMMEL ja TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab Oleviste koguduse vanempastor SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149    
                Kell 23            ARHIIVITUND: Piiblitõdesid tutvustav sari - SÕNA. I ja II SAAMUELI raamatut lahkavad ERMO JÜRMA, RIVO RAJANDU ja SILVER JÄRG. Saade oli eetris 2010 aastal ja selle toimetas MARI JÄRG    
                Kell 24            Jagavad  SÕNUMIT MUUSIKAS- HANNES HERMAKÜLA ja ANDRUS LUKAS        
   
          Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti         
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